
UCHWAŁA NR 11/III/24 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz §3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974) Rada Gminy 
Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 5/II/24 Rady Gminy Zambrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie zasad przyznawania 
i wysokości diet radnych Rady Gminy Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2609) wprowadza się następujące 
zmiany; 

1) w § 1. dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Dieta w wysokości ustalonej w § 1. niniejszej uchwały obejmuje 
również zwrot kosztów podróży służbowych, związanych z pełnieniem funkcji radnego odbywanych na 
terenie Gminy Zambrów.”; 

2) w § 1. dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. W sytuacji delegowania radnego do odbycia podróży służbowej 
poza miejscowością, w której znajduje się siedziba Rady Gminy Zambrów, czyli miejscowość Zambrów, 
radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnym gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800).”; 

3) w § 6. dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca pełnionej przez radnego 
funkcji, wysokość diety ustala się proporcjonalnie do okresu sprawowania tej funkcji w danym miesiącu.”; 

4) w § 6. dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. Jeżeli radny sprawuje mandat przez niepełny miesiąc 
kalendarzowy, dieta podlegająca wypłacie podlega proporcjonalnemu zmniejszeniu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 827EE4C2-4711-4423-9C74-911C4F85CCC6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 11/III/24 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T08:51:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




